EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Pregão Presencial N.º 41/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 41/2020 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços para aquisição de peças

e manutenção da frota rodoviária nos serviços de alinhamento, balanceamento, suspensão,

molejo, torno e solda, para atender as necessidades do município de Indianópolis, Em favor de:

A. Campanerutti Truck Center Eireli EPP

Lote Item Produto/Serviço Desconto Unidade Valor total

6 - FORD CARGO 2429 E 6X2 TURBO 2P DIESEL E5 ANO 2017/18

BBT-6453

1 Manutenção

mecânica geral

60% SERV 3.040,00

6 - FORD CARGO 2429 E 6X2 TURBO 2P DIESEL E5 ANO 2017/18

BBT-6453

2 Peças   60% PEÇA 4.560,00

8 - FORD CARGO 2629 E 6X4 TURBO 2P E5 ANO 2018/2019 BCS-5A18 1 Manutenção

mecânica geral

57% SERV 3.440,00

8 - FORD CARGO 2629 E 6X4 TURBO 2P E5 ANO 2018/2019 BCS-5A18 2 Peças   57% PEÇA 5.160,00

11 - VOLARE ESCOLAR V8L DIESEL E5 ANO 2016 BAG-5886 1 Manutenção

mecânica geral

55% SERV 5.040,00

11 - VOLARE ESCOLAR V8L DIESEL E5 ANO 2016 BAG-5886 2 Peças   55% PEÇA 7.560,00

14 - IVECO CITYCLASS URB/ESCOLAR/SPTRANS ANO 2013/2014

AXO-6599

1 Manutenção

mecânica geral

62,5% SERV 3.000,00

14 - IVECO CITYCLASS URB/ESCOLAR/SPTRANS ANO 2013/2014

AXO-6599

2 Peças   62,5% PEÇA 4.500,00

17 - MARCOPOLO VOLARE ESCOLAR V8L LONGO DIESEL E5 ANO

2019 BDA-0I75

1 Manutenção

mecânica geral

62% SERV 2.584,00

17 - MARCOPOLO VOLARE ESCOLAR V8L LONGO DIESEL E5 ANO

2019 BDA-0I75

2 Peças   62% PEÇA 3.876,00

19 - MARCOPOLO VOLARE EXECUTIVO W8 DIESEL ANO 2015

BAB-0955

1 Manutenção

mecânica geral

62% SERV 4.256,00

19 - MARCOPOLO VOLARE EXECUTIVO W8 DIESEL ANO 2015 2 Peças   62% PEÇA 6.384,00

BAB-0955

30 - CAMIONETE TOYOTA BANDEIRANTES ANO 1991 PLACA

ABI-8183

1 Manutenção

mecânica geral

56% SERV 2.992,00

30 - CAMIONETE TOYOTA BANDEIRANTES ANO 1991 PLACA

ABI-8183

2 Peças   56% PEÇA 4.488,00

TOTAL 60.880,00

Adriano Cândido Da Silva

Lote Item Produto/Serviço Desconto Unidade Valor total

28 - RETRO ESCAVADEIRA 3CX JCB ANO 2020 1 Manutenção

mecânica geral

60% SERV 1.920,00

28 - RETRO ESCAVADEIRA 3CX JCB ANO 2020 2 Peças   60% PEÇA 2.880,00

TOTAL 4.800,00

Genir Feles Dutra 92977472991

Lote Item Produto/Serviço Desconto Unidade Valor total

1- Iveco Tector 170E22 Attack 4x2 2P Diesel E5 Ano 2015 BAJ-7290 1 Manutenção

mecânica geral

48% SERV 4.784,00

1- Iveco Tector 170E22 Attack 4x2 2P Diesel E5 Ano 2015 BAJ-7290 2 Peças   48% PEÇA 7.176,00

4 - MERCEDES BENZ ATRON 2729 6X4 2P DIESEL E5 ANO 2014

AYL-8509

1 Manutenção

mecânica geral

53% SERV 3.760,00

4 - MERCEDES BENZ ATRON 2729 6X4 2P DIESEL E5 ANO 2014

AYL-8509

2 Peças   53% PEÇA 5.640,00

7 - MERCEDES BENZ ACCELO 915C 2P DIESEL ANO 2018 BCJ-4513 1 Manutenção

mecânica geral

61% SERV 2.652,00

7 - MERCEDES BENZ ACCELO 915C 2P DIESEL ANO 2018 BCJ-4513 2 Peças   61% PEÇA 3.978,00

9 - FORD CARGO 1415 2P DIESEL ANO 1989 AFN-6E26 1 Manutenção

mecânica geral

61,5% SERV 3.542,00

9 - FORD CARGO 1415 2P DIESEL ANO 1989 AFN-6E26 2 Peças   61,5% PEÇA 5.313,00

12 - IVECO CITYCLASS URB/ESCOLAR/SPTRANS1 ANO 2012/13

AWF-8313

1 Manutenção

mecânica geral

61,5% SERV 3.696,00

12 - IVECO CITYCLASS URB/ESCOLAR/SPTRANS1 ANO 2012/13

AWF-8313

2 Peças   61,5 PEÇA 5.544,00

13 - ÔNIBUS MERCEDES BENZ/MASC. GRANMINI ANO 2009

ARM-8236

1 Manutenção

mecânica geral

63,5% SERV 3.358,00

13 - ÔNIBUS MERCEDES BENZ/MASC. GRANMINI ANO 2009

ARM-8236

2 Peças   63,5% PEÇA 5.037,00

15 - VW ONIBUS ANO 2012/2013 AWK-6610 1 Manutenção

mecânica geral

61,5% SERV 4.004,00

15 - VW ONIBUS ANO 2012/2013 AWK-6610 2 Peças   61,5% PEÇA 6.006,00

16 - ÔNIBUS AGRALE/MPOLO SENIOR GVO ANO 1998 AID-5963 1 Manutenção

mecânica geral

63,5% SERV 4.088,00

16 - ÔNIBUS AGRALE/MPOLO SENIOR GVO ANO 1998 AID-5963 2 Peças   63,5% PEÇA 6.132,00

20 - RENAULT MASTER 2.8 DTI FURGÃO 114CV DIESEL CURTO ANO

2015 AZN-8650

1 Manutenção

mecânica geral

65,5% SERV 2.346,00

20 - RENAULT MASTER 2.8 DTI FURGÃO 114CV DIESEL CURTO ANO 2 Peças   65,5% PEÇA 3.519,00

2015 AZN-8650

22 - MERCEDES BENZ SPRINTER 515 VAN 2.2 DIESEL ANO 2018

BCG-6119

1 Manutenção

mecânica geral

63,5% SERV 2.628,00

22 - MERCEDES BENZ SPRINTER 515 VAN 2.2 DIESEL ANO 2018

BCG-6119

2 Peças   63,5% PEÇA 3.942,00

TOTAL 87.145,00

Nilton Jose Da Silva 82094055949

Lote Item Produto/Serviço Desconto Unidade Valor total

3 - VW CAMINHÃO BASCULANTE 11.130 ANO 1986 AJS-6247 1 Manutenção

mecânica geral

57% SERV 4.816,00

3 - VW CAMINHÃO BASCULANTE 11.130 ANO 1986 AJS-6247 2 Peças   57% PEÇA 7.224,00

5 - CAMINHÃO BASCULANTE VW 13.180 ANO 2002 AKT-4304 1 Manutenção

mecânica geral

57,5% SERV 3.910,00

5 - CAMINHÃO BASCULANTE VW 13.180 ANO 2002 AKT-4304 2 Peças   57,5% PEÇA 5.865,00

10 - MERCEDES BENZ ATEGO 1419 ANO 2020 BDZ-1B62 1 Manutenção

mecânica geral

61,5% SERV 3.850,00

10 - MERCEDES BENZ ATEGO 1419 ANO 2020 BDZ-1B62 2 Peças   61,5% PEÇA 5.775,00

23 - PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924K ANO 2014 1 Manutenção

mecânica geral

64,5% SERV 3.266,00

23 - PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924K ANO 2014 2 Peças   64,5% PEÇA 4.899,00

24 - PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924K ANO 2015 1 Manutenção

mecânica geral

66,5% SERV 2.278,00

24 - PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924K ANO 2015 2 Peças   66,5% PEÇA 3.417,00

25 - RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E ANO 2013 1 Manutenção

mecânica geral

64,5% SERV 3.266,00

25 - RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E ANO 2013 2 Peças   64,5% PEÇA 4.899,00

26 - MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO 2013 1 Manutenção

mecânica geral

67,5% SERV 2.210,00

26 - MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO 2013 2 Peças   67,5% PEÇA 3.315,00

31 - PÁ CARREGADEIRA KOMATSU WA 200 ANO 2017 1 Manutenção

mecânica geral

53,5% SERV 3.162,00

31 - PÁ CARREGADEIRA KOMATSU WA 200 ANO 2017 2 Peças   53,5% PEÇA 4.743,00

TOTAL 66.895,00

Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME

Lote Item Produto/Serviço Desconto Unidade Valor total

2 - VOLVO VM 270 4X2 2P DIESEL E5 ANO 2015/16 BAJ-9278 1 Manutenção

mecânica geral

51% SERV 5.488,00

2 - VOLVO VM 270 4X2 2P DIESEL E5 ANO 2015/16 BAJ-9278 2 Peças   51% PEÇA 8.232,00

18 - DUCATO MINIBUS 2.8 DIESEL ANO 2015/16 BAH-1478 1 Manutenção

mecânica geral

62% SERV 2.736,00

18 - DUCATO MINIBUS 2.8 DIESEL ANO 2015/16 BAH-1478 2 Peças   62% PEÇA 4.104,00

21 - RENAULT MASTER 2.8 DTI FURGÃO 114CV DIESEL CURTO ANO

2015 AYJ-7866

1 Manutenção

mecânica geral

63% SERV 2.516,00

21 - RENAULT MASTER 2.8 DTI FURGÃO 114CV DIESEL CURTO ANO 2 Peças   63% PEÇA 3.774,00

2015 AYJ-7866

27 - ROLO COMPACTADOR JCB 116D ANO 2019 1 Manutenção

mecânica geral

62% SERV 1.824,00

27 - ROLO COMPACTADOR JCB 116D ANO 2019 2 Peças   62% PEÇA 2.736,00

29 - MINICARREGADEIRA BOBCAT S570 AC ANO 2015 1 Manutenção

mecânica geral

60% SERV 2.560,00

29 - MINICARREGADEIRA BOBCAT S570 AC ANO 2015 2 Peças   60% PEÇA 3.840,00

TOTAL 37.810,00

 no valor total de R$ 257.530,00 (Duzentos e Cinquenta e Sete Mil, Quinhentos e Trinta

Reais).

Indianópolis, Paraná, em 15 de outubro de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal